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§ 21 
Medborgarförslag om att bygga fler bryggor längs med 
promenadstråket från Eriksdalsbadet till Tanto strandbad  
Svar på medborgarförslag 
SÖD 2020/589 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att 
bygga fler bryggor längs med promenadstråket från Eriksdalsbadet 
till Tanto strandbad. Enligt förslagsställaren räcker befintliga 
bryggor inte till för alla som vill sola och bada längs 
promenadstråket. Vidare anges att bryggorna även tillfredsställer ett 
stort socialt behov hos många människor. 
 
Södermalms stadsdelsförvaltning uppskattar medborgarförslaget 
som innebär att medborgarnas tillgång till vattnet längs med 
stadsdelsområdets stränder utvecklas. 
 
Förvaltningen arbetar med att utveckla och renovera befintliga 
bryggor samt tillföra nya bryggor längs stadsdelsområdets stränder. 
Gällande utveckling av befintliga bryggor görs detta exempelvis 
genom att förse betongbryggor med trätrall och bänkar. Detta 
genomfördes bland annat på västra Reimersholme under förra året, 
2019. Under innevarande år har förvaltningen tagit över ansvaret för 
en ny träbrygga, tillgänglig för allmänheten, vid den västra delen av 
Anders Reimersväg på Reimersholme från idrottsförvaltningen. 
Denna brygga ligger inom stadens hamnområde varför bad inte är 
tillåtet men möjliggör solning och samvaro i ett vattennära läge. 
 
Förvaltningen arbetar även för att hitta lämpliga platser för nya 
bryggor där bad är tillåtet. 
 
Förvaltningen tar till sig de förslag till åtgärder som lämnas i 
medborgarförslaget i samband med renovering av befintliga 
bryggor och vid kommande nyanläggning av bryggor. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
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Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 
 SÖD 2020/589-5 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag om att 

bygga fler bryggor längs med promenadstråket från Eriksdals 
simhall till Tantobadet 

 SÖD 2020/589-5.1 Medborgarförslag SÖD 2020-589 
 SÖD 2020/589-5.2 Komplettering av medborgarförslag SÖD 

2020-589 
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